Et sunt testimonias de hoc nostro donatiuo Garcia Linz de Gradus et 
Iohannes de Burgos et miser Gillem de Jaca. 

Durando abbate in sancto Victoriano. Adefonsus rex in Aragone et in 
Suprarbi et in Ripacurtia regnante. 

Facta carta era 1166. 

Ramirus monachus scripsit. 

1131, abril 	 160 

Ferro, hijo de Zolemai Beniciallo, vende a Garsia Falchon y su mujer Maior una viña 
en el lugar de Arasanz. 

—AHN, SVict, c. 763, nº. 13. Copia de la segunda mitad del s. XII. 

In Dei nomine. Ego Ferro, filius Zolemai Beniciallo, ad uos emptores 
meos Garsia Falchon et uxore uestra Maior, uindo uobis una uinea in loco 
ubi dicitur Arasanz, de una latus uinea de don Samuel, per fundus uia, de 
alia latus Zichri neptus Samuel, per caput Ora filia Galin Garcians. Sic cir-
cundata et terminata uindo uobis ipsa uinea per quatuordecim solidos 
denariorum, et qui placuit mihi super scriptum pretium, facio uobis carta 
de ipsa uinea quod habeatis illa firma uos et posteritas uestra [...] secula 
cuneta. 
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Colección dipkniártio tlrl Inflnasterio de Son Virtorián 

Facta karta era NVC4LXWIII.V., 'Dense aprilio. 

Senior] Lop [...] in Montecluso. Don Caleph Gimo fide de saluetate de 

onmes re[mouentes]. Wilelmus filias Petro Mar[...] et Ezo de Palazo testes. 

Et de iu[...n]eptus de Citello, et. Bita neptus Asauaxorda. Per aliala [...] et 
una quarta de unto. 

Raimundus scripsit. 

1132 	 161 

Arnal Guillén de Foradada dona al prior Atón y a los monjes de San Pedro de 

Tabernas la mitad de so alodio de Castro Muñones. 

- DoeSVirt, Tab. 3. Copia de la segunda mitad del s. XII. 

In nomine Domini. Ego Ama! Gillem de Foratata qui sum in mea 

memoria, propter remedium anime mee Eacio karta de [meo alude] que 

abeo in Castro Moniones, et aduenit mihi ipsum alude de domno regc 

Saurio et filio silo Petro, nacos seniores, et [est ipsum] alode ad campo de 

Fuero, in loco uhi dicitur ad Ginibrellus: de oriente est terminum Ramon 

Galin, et ele occidente Set Castella. FA sic fado carta et donatiuum ad Deum 

et. ad Sarictum Petrum de Taberna de illa medietate que ibi abro uel abere 

debeo in casas et in terris et in uineis, in eremum uel in populatum, et in 

tota omnia que ibi augmentare potuero rasque ad obiturn meurn. Hoe dona-

tiuum dono Deo et Sancto Petro de Taberna et priori eirtsdem loci, Atoni 

nomine, et chis succesoribus et monagi [...1 et clerici eiusdem loci, ni abe-

atis, teaneatis et posideatis per secula cuneta absque ulla mala LIOCC ad pro-
prio alode.